Praça Bernardo de Brito, nº430 – Centro – Telefone (77) 3460-1021 – CEP 46.490-000 – Igaporã – Bahia –
CNPJ 13.811.484/0001-09

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO 0067/2023

Primeiro Termo aditivo de Apostilamento do Contrato nº 0067-2023, por meio do
processo administrativo nº 0040/2023 referente ao Dispensa de Licitação nº
0037/2023, em que fazem o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 13.811.484/0001-09, situada na
Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro – CEP: 46.490-000 - Igaporã-Ba, denominado
daqui por diante de CONTRATANTE, e o CONTRATADO: Edson Fernandes Vilas Boas,
inscrita no CPF sob nº 000.449.495-45, cujo objeto é a locação de imóvel situado na
Rua Alcebíades F Boa Sorte, S/N, Bairro Alto do Cruzeiro, Igaporã - Bahia, CEP: 46.490-
000, para fins de funcionamento do CREAS (Centro de Referência Especializado de
Assistência Social), a pedido Secretaria Municipal de Assistência Social. Constitui
objeto deste 1º Termo Aditivo de Apostilamento, a inclusão da Fonte de Recurso da
Dotação Orçamentária que passa a constar: Unidade Gestora: 020700 - FUNDO
MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL; PROJETO ATIVIDADE: 2301 - Outros
Programas de Assistência Social - FEAS; ELEMENTO DE DESPESA: 3390360000 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física; FONTE: 16610000 - Transf. de REC. dos Fun.s
Estaduais de Assist. Social. Igaporã-Ba, em 22de janeiro de 2024, Newton Francisco
Neves Cotrim - Prefeito Municipal.